
 
 

UCHWAŁA NR XC/627/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BIECZU 

z dnia 5 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 poz.1270 z póz. zm.), art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c.), d.) i lit. i.) ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) – Rada Miejska w Bieczu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 624.277,00 zł, w tym: 

a) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 624.277,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 624.277,00 zł, w tym: 

a) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 624.277,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 2.1 do niniejszej 
uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu – 104.123.186,88 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 87.071.772,88 zł, 

b) dochody majątkowe 17.051.414,00 zł, 

2. Wydatki budżetu – 113.202.171,1 zł. 

a) wydatki bieżące budżetu – 87.712.862,64 zł, 

b) wydatki majątkowe budżetu – 25.489.308,46 zł, 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biecza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Grzegorz Nosal 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 kwietnia 2024 r.

Poz. 2956



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XC/627/2024 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

Zmiany planu dochodów Gminy Biecz na 2024 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie 
 

Zwiększenie 
 

Plan po zmianach (5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 

 
7 

 
8     

bieżące 
     

   
bieżące razem: 87 071 772,88 

 
0,
00 

 
0,
00 

87 071 772,88 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

267 494,68 
 

0,
00 

 
0,
00 267 494,68 

   
majątkowe 

   

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 224 277,00 224 277,00    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 
    

0,00 0,00 224 277,00 224 277,00    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 
   

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na  
    

  
6630 inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 224 277,00 224 277,00 

600 
  

Transport i łączność 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 
    

0,00 0,00 400 000,00 400 000,00    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 
   

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na  
    

  
6630 inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 

  
majątkowe razem: 16 427 137,00 0,00 624 277,00 17 051 414,00   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  261 440,00 0,00 0,00 261 440,00 

 
Ogółem: 103 498 909,88 0,00 624 277,00 104 123 186,88  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

528 934,68 0,00 0,00 528 934,68 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2956



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XC/627/2024 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

Zmiany planu wydatków Gminy Biecz na 2024 rok 

Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa 

 

Plan 

   
Z tego:    

Wydatki 
bieżące 

  
z tego:   

Wydatki 
majątkowe 

 
z tego:  

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4  

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 

  

Rolnictwo i łowiectwo 
przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 818 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 818 277,00 818 277,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 948 277,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 818 277,00 818 277,00 0,00 0,00 0,00  

01095 

 

Pozostała działalność 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 818 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 818 277,00 818 277,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 818 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 818 277,00 818 277,00 0,00 0,00 0,00 

600 

  

Transport i łączność 
przed zmianą 6 824 013,14 2 146 276,14 2 146 276,14 0,00 2 146 276,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 677 737,00 4 677 737,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 224 013,14 2 146 276,14 2 146 276,14 0,00 2 146 276,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 077 737,00 5 077 737,00 0,00 0,00 0,00  

60013 

 

Drogi publiczne 
wojewódzkie 

przed zmianą 108 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 855,00 108 855,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 908 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 908 855,00 908 855,00 0,00 0,00 0,00  

60016 

 

Drogi publiczne gminne 
przed zmianą 6 417 896,14 1 892 276,14 1 892 276,14 0,00 1 892 276,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 525 620,00 4 525 620,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 017 896,14 1 892 276,14 1 892 276,14 0,00 1 892 276,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 125 620,00 4 125 620,00 0,00 0,00 0,00 

801 

  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 40 439 588,31 40 134 
088,31 37 691 

401,22 32 088 
474,00 5 602 927,22 581 000,00 1 454 000,00 407 687,09 0,00 0,00 305 500,00 305 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 40 239 588,31 40 134 

088,31 37 691 
401,22 32 088 

474,00 5 602 927,22 581 000,00 1 454 000,00 407 687,09 0,00 0,00 105 500,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00 
 

80101 

 

Szkoły podstawowe 

przed zmianą 25 497 813,00 25 242 
813,00 24 113 

313,00 21 575 
563,00 2 537 750,00 135 000,00 994 500,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 297 813,00 25 242 

813,00 24 113 
313,00 21 575 

563,00 2 537 750,00 135 000,00 994 500,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 

  

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 19 349 308,68 6 235 815,08 6 233 815,08 352 000,00 5 881 815,08 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 13 113 493,60 12 913 
493,60 0,00 200 000,00 0,00 

zmniejszenie -394 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -394 000,00 -394 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 955 308,68 6 235 815,08 6 233 815,08 352 000,00 5 881 815,08 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 12 719 493,60 12 519 

493,60 0,00 200 000,00 0,00 
 

90001 
 

Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód przed zmianą 11 956 043,60 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 856 043,60 11 656 

043,60 0,00 200 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2956



zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 756 043,60 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 656 043,60 11 456 

043,60 0,00 200 000,00 0,00 
 

90015 

 

Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 1 925 450,00 668 000,00 668 000,00 0,00 668 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 257 450,00 1 257 450,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -194 000,00 -194 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 731 450,00 668 000,00 668 000,00 0,00 668 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 063 450,00 1 063 450,00 0,00 0,00 0,00   

Wydatki razem: 

przed zmianą 112 577 894,10 87 712 
862,64 66 260 

484,81 44 396 
701,41 21 863 

783,40 7 156 435,00 9 740 255,74 1 205 
687,09 0,00 3 350 000,00 24 865 031,46 24 665 

031,46 0,00 200 000,00 0,00 
zmniejszenie -994 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -994 000,00 -994 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 618 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 618 277,00 1 618 277,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 113 202 171,10 87 712 

862,64 66 260 
484,81 44 396 

701,41 21 863 
783,40 7 156 435,00 9 740 255,74 1 205 

687,09 0,00 3 350 000,00 25 489 308,46 25 289 
308,46 0,00 200 000,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2956



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 2 
Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Biecz na 2024 rok 

Dział Rozdział Treść Plan po 
zmianach  

Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 
zmianach  

O10  Rolnictwo i łowiectwo 0 0  818 227,00       818 227,00     
 O1095 Pozostała działalność 0 0    818 227,00         818 227,00     
  Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych w ramach FOGR 0     818 227,00         818 227,00     

600  Transport i łączność 4 677 737,00 400 000,00 800 000,00 5 077 737,00 
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 108 855,00 0,00 800 000,00 908 855,00 

  Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 980 odc. 130 w m. Binarowa 
polegającej na budowie ścieżki pieszo-rowerowej o dł. 203,23 mb.  0,00      800 000,00     800 000,00  

 60016 Drogi publiczne gminne 4 525 620,00 400 000,00 0,00 4 125 620,00 

  Budowa infrastruktury kanalizacyjnej i drogowej na terenie Gminy Biecz 
Promesa Edycja8/2023/5996/PŁ 239 514,00       200 000,00      39 514,00  

  Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Biecz Promesa 
Edycja8/2023/6349/PŁ 200 000,00       200 000,00      0,00  

801  Oświata i wychowanie 305 500,00 200 000,00 0,00 105 500,00 
 80101 Szkoły podstawowe 255 000,00 200 000,00 0,00 55 000,00 
  Modernizacja budynków szkół z terenu Gminy 200 000,00       200 000,00      0,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 113 493,60  394 000,00  0,00  12 719 493,60  
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 11 856 043,60 200 000,00 0,00 11 656 043,60 

  Budowa infrastruktury kanalizacyjnej i drogowej na terenie Gminy Biecz 
Promesa Edycja8/2023/5996/PŁ 300 000,00       200 000,00      100 000,00  

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 257 450,00  194 000,00  0,00  1 063 450,00  

  Rozświetlamy Polskę w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 960 000,00       194 000,00      766 000,00  

Razem: 24 865 031,46 994 000,00 1 618 227,00 25 489 258,46 
 
 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2956



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XC/627/2024 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
2024 rok 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
758 

  
Różne rozliczenia 11 253 884,00 

 

 

6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych, 

11 253 884,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
600 

  
Transport i łączność 2 467 539,00  

60016 
 

Drogi publiczne gminne 2 467 539,00   

6370 
Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy 
Biecz, Promesa 1/2021/7560/PolskiLad 

2 374 525,00 
  

6650 
Modernizacja drogi Głęboka - Harklowa w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład:Program Inwestycji 
Strategicznych - PGR - ZGDW 

20 000,00 

  

6650 
Modernizacja drogi Korczyna - Dębczak w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład:Program Inwestycji 
Strategicznych - ZGDW 

33 500,00 

  

6050 
Budowa infrastruktury kanalizacyjnej i drogowej na terenie 
Gminy Biecz Promesa Edycja8/2023/5996/PŁ 

39 514,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 55 000,00  
80101 

 
Szkoły podstawowe 55 000,00  

6050 
Modernizacja infrastruktury kulturalno-edukacyjnej na 
terenie Gminy Biecz - Promesa Edycja8/2023/5745/PŁ - 
Budynek dawnej Szkoły Żeńskiej w Bieczu ul. Grodzka 22 

55 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 045 808,00  
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 079 808,00  

6050 
Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie 
Gminy Biecz, Promesa 1/2021/6551/PolskiLad 

51 299,00 
  

6370 
Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie 
Gminy Biecz, Promesa 1/2021/6551/PolskiLad 

3 346 969,00 
  

6050 
Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie 
Gminy Biecz, Promesa 1/2021/6562/PolskiLad 

48 000,00 
  

6370 
Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie 
Gminy Biecz, Promesa 1/2021/6562/PolskiLad 

3 533 540,00 
  

6050 
Budowa infrastruktury kanalizacyjnej i drogowej na terenie 
Gminy Biecz Promesa Edycja8/2023/5996/PŁ 

100 000,00 
 

90015 
 

Oświetlenie ulic, placów i dróg  966 000,00   
6050 Rozświetlamy Polskę w ramach Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
6 000,00 

  
6370 Rozświetlamy Polskę w ramach Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
760 000,00 

  

6650 
Rozświetlamy Polskę w ramach Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - zadanie 
ZGDW 

200 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 812 000,00  
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 812 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2956



  

6050 
Modernizacja infrastruktury kulturalno-edukacyjnej na 
terenie Gminy Biecz - Promesa Edycja8/2023/5745/PŁ – 
Muzeum Dom z Basztą 

30 000,00 

  

6050 

Modernizacja infrastruktury kulturalno-edukacyjnej na 
terenie Gminy Biecz - Promesa Edycja8/2023/5745/PŁ - 
Multimedialne centrum zwiedzania świata oraz obsługi 
turystów i miejsca spotkań dla społeczności lokalnej w 
Binarowej 

62 000,00 

  

6370 

Modernizacja infrastruktury kulturalno-edukacyjnej na 
terenie Gminy Biecz - Promesa Edycja8/2023/5745/PŁ - 
Multimedialne centrum zwiedzania świata oraz obsługi 
turystów i miejsca spotkań dla społeczności lokalnej w 
Binarowej 

720 000,00 

   
Razem: 11 380 347,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2956


		2024-04-15T14:08:08+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




